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2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Personal de confianza

Personal de confianza

Personal de confianza

Personal de confianza

Personal de confianza

Personal de confianza

Personal de confianza

Personal de confianza

Alta Direccion

Administrativo

Directivo

Mando medio

Mando medio

Mando medio

Administrativo

Director General del SEFIDEC

Auxiliar de Rec. materiales, servicios y control de
archivo

Coordinadora de Contabilidad

Jefe de Depto. Rec. Humanos, Admén. y Calidad

Jefe del Depto Juridico de lo Contencioso y
Crédito

Jefa del Depto. de Control y Guarda de Valores

Jefe del Depto. de Admon. de Cartera

de ion de crédito

Direccién General del SEFIDEC

Direccion de Admon. y Contabilidad

Direccion de Admon. y Contabilidad

Direccion de Admon. y Contabilidad

Direccién Juridica

Direccion de Crédito y Admon. de Cartera

Direccion de Crédito y Admon. de Cartera

Coordinacién de Promocién de crédito

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Femenino

Femenino

Femenino

7,188.16

5,205.70

7,729.22

6,824.24

6,824.24

6,824.24

6,824.22

5,205.66

5,256.34

5,564.12

5,468.96

5,468.90

5,468.96

5,468.96

6,548.48

5,564.12

46,764.80

6,181.80

13,026.90

6,705.52

10,305.52

4,873.54

6,705.52

8,381.80

12,302.58

1,974.82

3,955.62

2,412.06

3,181.04

2,020.76

2,642.66

2,444.72

1,808.56

465.08

757.20

534.68

645.72

483.14

571.72

530.9

4,261.80

1,356.12

1,704.64

1,234.92

1,468.92

1,373.34

1,305.08

1,532.12

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

59,209.30

16,951.62

26,225.08

18,998.66

22,598.72

17,166.74

20,078.22

19,151.58

40,836.36

13,155.60

19,807.62

14,817.00

17,303.04

13,289.50

15,558.76

14,643.84




